Edição 44 | Ano 2021
30 de março de 2021

Página 2

ÍNDICE DODIÁRIO
ERRATA

EXTRATO ADM SISTEMAS . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

AVISO
AVISO DE ADIAMENTO DE LICITAÇÃO PREGÃO PRESENCIAL 001/2021 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

PORTARIA
PORTARIAS . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

EXTRATO
EXTRATO DE PRESTAÇÃO DE SERVIÇO DE ENFERMEIROS E TÉCNICO EM ENFERMAGEM . . . . . . . . . . . . . . . .
EXTRATO DE RATIFICAÇÃO . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

Certificação Digital: INO4QF41-SD6MSTCU-EAWUE3KV-DAUYLCEM
Versão eletrônica disponível em: http://doem.org.br/ba/angical

ESTADO DA BAHIA

PREFEITURA MUNICIPAL DE ANGICAL

CNPJ: 13.654.421/0001-88

PRAÇA DA BANDEIRA – S/N CENTRO – ANGICAL - BAHIA

ONDE SE LÊ:
EXTRATO DE CONTRATO

PROCESSO DE LICITAÇÃO Nº: 055/2021, DISPENSA n° 047/2021

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE ANGICAL

CONTRATADA: ADM SISTEMAS ME , CNPJ:08.003.823/0001-82

VALOR: R$ 13.350,00 ( TREZE MIL TREZENTOS E CINQUENTA REAIS)
VIGÊNCIA: 10 meses

Angical, 03 de março de 2021 Emerson Mariani Dias, Prefeito Municipal de Angical -
Bahia.

LEIA-SE:

EXTRATO DE CONTRATO

PROCESSO DE LICITAÇÃO Nº: 055/2021, DISPENSA n° 047/2021

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE ANGICAL

CONTRATADA: ADM SISTEMAS LTDA , CNPJ:08.003.823/0001-82

VALOR: R$ 13.500,00 ( TREZE MIL E QUINHENTOS  REAIS)
VIGÊNCIA: 10  meses

Angical, 03 de março de 2021 Emerson Mariani Dias, Prefeito Municipal de Angical -
Bahia.

Edição 44 | Ano 2021
30 de março de 2021

Página 3

EXTRATOADMSISTEMAS

Certificação Digital: INO4QF41-SD6MSTCU-EAWUE3KV-DAUYLCEM
Versão eletrônica disponível em: http://doem.org.br/ba/angical

ESTADO DA BAHIA

PREFEITURA MUNICIPAL DE ANGICAL

CNPJ: 13.654.421/0001-88

PRAÇA DA BANDEIRA – S/N CENTRO – ANGICAL - BAHIA

ONDE SE LÊ:
EXTRATO DE CONTRATO

PROCESSO DE LICITAÇÃO Nº: 055/2021, DISPENSA n° 047/2021

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE ANGICAL

CONTRATADA: ADM SISTEMAS ME , CNPJ:08.003.823/0001-82
OBJETO: contratação de empresa para locação e sistema integrado de gestão tributaria com os

modos de arrecadação e auto-atendimeto tributário via internet e nota fiscal eletrônica de serviço:

sistema de emissão.

VALOR: R$ 13.350,00 (TREZE MIL TREZENTOS E CINQUENTA REAIS)
VIGÊNCIA: 10 meses

Angical, 03 de março de 2021 Emerson Mariani Dias, Prefeito Municipal de Angical -
Bahia.

LEIA-SE:

EXTRATO DE CONTRATO

PROCESSO DE LICITAÇÃO Nº: 055/2021, DISPENSA n° 047/2021

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE ANGICAL

CONTRATADA: ADM SISTEMAS LTDA , CNPJ:08.003.823/0001-82
OBJETO: contratação de empresa para locação e sistema integrado de gestão tributaria
com os modos de arrecadação e auto-atendimeto tributário via internet e nota fiscal
eletrônica de serviço: sistema de emissão.
VALOR: R$ 13.500,00 (TREZE MIL E QUINHENTOS REAIS)
VIGÊNCIA: 10 meses

Angical, 03 de março de 2021 Emerson Mariani Dias, Prefeito Municipal de Angical -
Bahia.

Edição 44 | Ano 2021
30 de março de 2021

Página 4

Certificação Digital: INO4QF41-SD6MSTCU-EAWUE3KV-DAUYLCEM
Versão eletrônica disponível em: http://doem.org.br/ba/angical

ESTADO DA BAHIA

PREFEITURA MUNICIPAL DE ANGICAL

CNPJ: 13.654.421/0001-88

Praça Durvalmerindo Bandeira Coité, 01 -  Centro  -  Angical - Bahia  - CEP.: 47.960-000

Fone  (77) 3622.2436  /  3622.2468

PREFEITURA MUNICIPAL DE ANGICAL/BA
AVISO DE ADIAMENTO DA LICITAÇÃO PREGÃO PRESENCIAL Nº 001/2021.
A Prefeitura Municipal de Angical AVISA aos interessados que o PREGÃO PRESENCIAL n° 001/2021, cujo objeto é contratação de
empresa especializada para aquisição de gêneros alimentícios, conforme especificações contidas no Edital, com abertura prevista para o
dia 31 de março de 2021, às 10h00min (dez horas), FICA ADIADO “SINE DIE” para o dia 12 de abril de 2021, às 08:30h. Quaisquer
informações pelo e-mail licitação@angical.ba.gov.br. O Edital estará disponível  www.angical.ba.gov.br. Angical/BA, 30 de março de
2021. Lindberg de Oliveira-Pregoeiro.

Edição 44 | Ano 2021
30 de março de 2021

Página 5

AVISO DE ADIAMENTODE LICITAÇÃO PREGÃO PRESENCIAL 001/2021

Certificação Digital: INO4QF41-SD6MSTCU-EAWUE3KV-DAUYLCEM
Versão eletrônica disponível em: http://doem.org.br/ba/angical

Edição 44 | Ano 2021
30 de março de 2021

Página 6

PORTARIAS

Certificação Digital: INO4QF41-SD6MSTCU-EAWUE3KV-DAUYLCEM
Versão eletrônica disponível em: http://doem.org.br/ba/angical

Edição 44 | Ano 2021
30 de março de 2021

Página 7

Certificação Digital: INO4QF41-SD6MSTCU-EAWUE3KV-DAUYLCEM
Versão eletrônica disponível em: http://doem.org.br/ba/angical

ESTADO DA BAHIA

PREFEITURA MUNICIPAL DE ANGICAL

CNPJ: 13.654.421/0001-88

PRAÇA DA BANDEIRA S/N CENTRO – ANGICAL  -BAHIA
CEP 47960-000

EXTRATO DE CONTRATO

PROCESSO DE ADMINISTRAÇÃO Nº: 057/2021, CONTRATO Nº: 014/2021.

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE ANGICAL

CONTRATADA: CLAUDIA DE JESUS SANTOS

OBJETO: Prestação de serviços de técnico de enfermagem, 40 horas semanais.

VALOR: R$ 1.500,00 (Um mil e quinhentos reais) mensais.

VIGÊNCIA: Até 90 (noventa) dias

Edição 44 | Ano 2021
30 de março de 2021

Página 8

EXTRATODE PRESTAÇÃODE SERVIÇODE ENFERMEIROS E TÉCNICO EM ENFERMAGEM

Certificação Digital: INO4QF41-SD6MSTCU-EAWUE3KV-DAUYLCEM
Versão eletrônica disponível em: http://doem.org.br/ba/angical

ESTADO DA BAHIA

PREFEITURA MUNICIPAL DE ANGICAL

CNPJ: 13.654.421/0001-88

PRAÇA DA BANDEIRA S/N CENTRO – ANGICAL  -BAHIA
CEP 47960-000

EXTRATO DE CONTRATO

PROCESSO DE ADMINISTRAÇÃO Nº: 057/2021, CONTRATO Nº: 015/2021.

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE ANGICAL

CONTRATADA: Rosangela de Souza Pereira

OBJETO: Prestação de serviços de Enfermagem, 40 horas semanais.

VALOR: R$ 3.000,00 (Três mil reais) mensais.

VIGÊNCIA: Até 90 (noventa) dias

Edição 44 | Ano 2021
30 de março de 2021

Página 9

Certificação Digital: INO4QF41-SD6MSTCU-EAWUE3KV-DAUYLCEM
Versão eletrônica disponível em: http://doem.org.br/ba/angical

ESTADO DA BAHIA

PREFEITURA MUNICIPAL DE ANGICAL

CNPJ: 13.654.421/0001-88

PRAÇA DA BANDEIRA S/N CENTRO – ANGICAL  -BAHIA
CEP 47960-000

EXTRATO DE CONTRATO

PROCESSO DE ADMINISTRAÇÃO Nº: 057/2021, CONTRATO Nº: 016/2021.

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE ANGICAL

CONTRATADA: Danyelle Yaynara Lopes Silva

OBJETO: Prestação de serviços de Técnica de Enfermagem, 40 horas semanais.

VALOR: R$ 1.500,00 (Um mil e quinhentos reais) mensais.

VIGÊNCIA: Até 90 (noventa) dias

Edição 44 | Ano 2021
30 de março de 2021

Página 10

Certificação Digital: INO4QF41-SD6MSTCU-EAWUE3KV-DAUYLCEM
Versão eletrônica disponível em: http://doem.org.br/ba/angical

ESTADO DA BAHIA

PREFEITURA MUNICIPAL DE ANGICAL

CNPJ: 13.654.421/0001-88

PRAÇA DA BANDEIRA S/N CENTRO – ANGICAL  -BAHIA
CEP 47960-000

EXTRATO DE CONTRATO

PROCESSO DE ADMINISTRAÇÃO Nº: 057/2021, CONTRATO Nº: 017/2021

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE ANGICAL

CONTRATADA: Magda de Souza Rocha.

OBJETO: Prestação de serviços de técnico de enfermagem.

VALOR: R$ 1.500,00 (Um mil e quinhentos reais) mensais.

VIGÊNCIA: Até 90 (noventa) dias

Edição 44 | Ano 2021
30 de março de 2021

Página 11

Certificação Digital: INO4QF41-SD6MSTCU-EAWUE3KV-DAUYLCEM
Versão eletrônica disponível em: http://doem.org.br/ba/angical

ESTADO DA BAHIA

PREFEITURA MUNICIPAL DE ANGICAL

CNPJ: 13.654.421/0001-88

PRAÇA DA BANDEIRA S/N CENTRO – ANGICAL  -BAHIA
CEP 47960-000

EXTRATO DE CONTRATO

PROCESSO DE ADMINISTRAÇÃO Nº: 057/2021, CONTRATO Nº: 018/2021.

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE ANGICAL

CONTRATADA: Janaina Silva de Souza

OBJETO: Prestação de serviços Técnica de Enfermagem, 40 horas semanais.

VALOR: R$ 1.500,00(Um mil e quinhentos reais) mensais.

VIGÊNCIA: Até 90 (noventa) dias

Edição 44 | Ano 2021
30 de março de 2021

Página 12

Certificação Digital: INO4QF41-SD6MSTCU-EAWUE3KV-DAUYLCEM
Versão eletrônica disponível em: http://doem.org.br/ba/angical

ESTADO DA BAHIA

PREFEITURA MUNICIPAL DE ANGICAL

CNPJ: 13.654.421/0001-88

PRAÇA DA BANDEIRA S/N CENTRO – ANGICAL  -BAHIA
CEP 47960-000

EXTRATO DE CONTRATO

PROCESSO DE ADMINISTRAÇÃO Nº: 057/2021, CONTRATO Nº: 019/2021.

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE ANGICAL

CONTRATADA: Patrícia Oliveira do Nascimento

OBJETO: Prestação de serviços de técnico de enfermagem.

VALOR: R$ 1.500,00 (Um mil e quinhentos reais) mensais.

VIGÊNCIA: Até 90 (noventa) dias

Edição 44 | Ano 2021
30 de março de 2021

Página 13

Certificação Digital: INO4QF41-SD6MSTCU-EAWUE3KV-DAUYLCEM
Versão eletrônica disponível em: http://doem.org.br/ba/angical

ESTADO DA BAHIA

PREFEITURA MUNICIPAL DE ANGICAL

CNPJ: 13.654.421/0001-88

PRAÇA DA BANDEIRA S/N CENTRO – ANGICAL  -BAHIA
CEP 47960-000

EXTRATO DE CONTRATO

PROCESSO DE ADMINISTRAÇÃO Nº: 057/2021, CONTRATO Nº: 023/2021.

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE ANGICAL

CONTRATADA: Raíza Lorena Santos Passos

OBJETO: Prestação de serviços de Enfermagem.

VALOR: R$ 3.000,00 (Três mil reais) mensais.

VIGÊNCIA: Até 90 (noventa) dias

Edição 44 | Ano 2021
30 de março de 2021

Página 14

Certificação Digital: INO4QF41-SD6MSTCU-EAWUE3KV-DAUYLCEM
Versão eletrônica disponível em: http://doem.org.br/ba/angical

ESTADO DA BAHIA

PREFEITURA MUNICIPAL DE ANGICAL

CNPJ: 13.654.421/0001-88

PRAÇA DA BANDEIRA S/N CENTRO – ANGICAL  -BAHIA
CEP 47960-000

EXTRATO DE CONTRATO

PROCESSO DE ADMINISTRAÇÃO Nº: 057/2021, CONTRATO Nº: 024/2021

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE ANGICAL

CONTRATADA: Thayanne Karoline Pereira Santos.
OBJETO: Prestação de serviços de técnico de enfermagem, 40 horas semanais.

VALOR: R$ 1.500,00 (Um mil e quinhentos reais) mensais.

VIGÊNCIA: Até 90 (noventa) dias

Edição 44 | Ano 2021
30 de março de 2021

Página 15

Certificação Digital: INO4QF41-SD6MSTCU-EAWUE3KV-DAUYLCEM
Versão eletrônica disponível em: http://doem.org.br/ba/angical

ESTADO DA BAHIA

PREFEITURA MUNICIPAL DE ANGICAL

CNPJ: 13.654.421/0001-88

PRAÇA DA BANDEIRA S/N CENTRO – ANGICAL  -BAHIA
CEP 47960-000

EXTRATO DE CONTRATO

PROCESSO DE ADMINISTRAÇÃO Nº: 057/2021, CONTRATO Nº: 025/2021.

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE ANGICAL

CONTRATADA: RITA MIRELLA COUTO VIEIRA

OBJETO: Prestação de serviços de Enfermagem, 40 horas semanais.

VALOR: R$ 3.000,00 (Três mil reais) mensais.

VIGÊNCIA: Até 90 (noventa) dias

Edição 44 | Ano 2021
30 de março de 2021

Página 16

Certificação Digital: INO4QF41-SD6MSTCU-EAWUE3KV-DAUYLCEM
Versão eletrônica disponível em: http://doem.org.br/ba/angical

ESTADO DA BAHIA

PREFEITURA MUNICIPAL DE ANGICAL

CNPJ: 13.654.421/0001-88

PRAÇA DA BANDEIRA S/N CENTRO – ANGICAL  -BAHIA
CEP 47960-000

EXTRATO DE CONTRATO

PROCESSO DE ADMINISTRAÇÃO Nº: 057/2021, CONTRATO Nº: 026/2021.

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE ANGICAL

CONTRATADA: Nucimaria do Nascimento Vieira

OBJETO: Prestação de serviços de Enfermagem, 40 horas semanais.

VALOR: R$ 3.000,00 (Três mil reais) mensais.

VIGÊNCIA: Até 90 (noventa) dias

Edição 44 | Ano 2021
30 de março de 2021

Página 17

Certificação Digital: INO4QF41-SD6MSTCU-EAWUE3KV-DAUYLCEM
Versão eletrônica disponível em: http://doem.org.br/ba/angical

ESTADO DA BAHIA

PREFEITURA MUNICIPAL DE ANGICAL

CNPJ: 13.654.421/0001-88

PRAÇA DA BANDEIRA S/N CENTRO – ANGICAL  -BAHIA
CEP 47960-000

EXTRATO DE CONTRATO

PROCESSO DE ADMINISTRAÇÃO Nº: 057/2021, CONTRATO Nº: 027/2021

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE ANGICAL

CONTRATADA: Erislane Damaceno dos Santos
OBJETO: Prestação de serviços de técnico de enfermagem.

VALOR: R$ 1.500,00 (Um mil e quinhentos reais) mensais.

VIGÊNCIA: Até 90 (noventa) dias

Edição 44 | Ano 2021
30 de março de 2021

Página 18

Certificação Digital: INO4QF41-SD6MSTCU-EAWUE3KV-DAUYLCEM
Versão eletrônica disponível em: http://doem.org.br/ba/angical

ESTADO DA BAHIA

PREFEITURA MUNICIPAL DE ANGICAL

CNPJ: 13.654.421/0001-88

PRAÇA DA BANDEIRA S/N CENTRO – ANGICAL  -BAHIA
CEP 47960-000

EXTRATO DE CONTRATO

PROCESSO DE ADMINISTRAÇÃO Nº: 057/2021, CONTRATO Nº: 028/2021

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE ANGICAL

CONTRATADA: Darleide Passos Coité

OBJETO: Prestação de serviços de enfermagem.

VALOR: R$ 3.000,00 (Um mil e quinhentos reais) mensais.

VIGÊNCIA: Até 90 (noventa) dias

Edição 44 | Ano 2021
30 de março de 2021

Página 19

Certificação Digital: INO4QF41-SD6MSTCU-EAWUE3KV-DAUYLCEM
Versão eletrônica disponível em: http://doem.org.br/ba/angical

ESTADO DA BAHIA

PREFEITURA MUNICIPAL DE ANGICAL

CNPJ: 13.654.421/0001-88

PRAÇA DA BANDEIRA S/N CENTRO – ANGICAL  -BAHIA
CEP 47960-000

EXTRATO DE CONTRATO

PROCESSO DE ADMINISTRAÇÃO Nº: 057/2021, CONTRATO Nº: 029/2021

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE ANGICAL

CONTRATADA: Valdivina da Mata Santana Cunegundes
OBJETO: Prestação de serviços de técnico de enfermagem.

VALOR: R$ 1.500,00 (Um mil e quinhentos reais) mensais.

VIGÊNCIA: Até 90 (noventa) dias

Edição 44 | Ano 2021
30 de março de 2021

Página 20

Certificação Digital: INO4QF41-SD6MSTCU-EAWUE3KV-DAUYLCEM
Versão eletrônica disponível em: http://doem.org.br/ba/angical

ESTADO DA BAHIA

PREFEITURA MUNICIPAL DE ANGICAL

CNPJ: 13.654.421/0001-88

PRAÇA DA BANDEIRA S/N CENTRO – ANGICAL  -BAHIA
CEP 47960-000

EXTRATO DE CONTRATO

PROCESSO DE ADMINISTRAÇÃO Nº: 057/2021, CONTRATO Nº: 031/2021

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE ANGICAL

CONTRATADA:  Lívia Estefania Costa Passos
OBJETO: Prestação de serviços de técnico de enfermagem.

VALOR: R$ 1.500,00 (Um mil e quinhentos reais) mensais.

VIGÊNCIA: Até 90 (noventa) dias

Edição 44 | Ano 2021
30 de março de 2021

Página 21

Certificação Digital: INO4QF41-SD6MSTCU-EAWUE3KV-DAUYLCEM
Versão eletrônica disponível em: http://doem.org.br/ba/angical

ESTADO DA BAHIA

PREFEITURA MUNICIPAL DE ANGICAL

CNPJ: 13.654.421/0001-88

PRAÇA DA BANDEIRA S/N CENTRO – ANGICAL  -BAHIA
CEP 47960-000

EXTRATO DE CONTRATO

PROCESSO DE ADMINISTRAÇÃO Nº: 057/2021, CONTRATO Nº: 031/2021

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE ANGICAL

CONTRATADA:  Thairine Passos Sales

OBJETO: Prestação de serviços de técnico de enfermagem.

VALOR: R$ 1.500,00 (Um mil e quinhentos reais) mensais.

VIGÊNCIA: Até 90 (noventa) dias

Edição 44 | Ano 2021
30 de março de 2021

Página 22

Certificação Digital: INO4QF41-SD6MSTCU-EAWUE3KV-DAUYLCEM
Versão eletrônica disponível em: http://doem.org.br/ba/angical

Edição 44 | Ano 2021
30 de março de 2021

Página 23

Certificação Digital: INO4QF41-SD6MSTCU-EAWUE3KV-DAUYLCEM
Versão eletrônica disponível em: http://doem.org.br/ba/angical

ESTADO DA BAHIA

PREFEITURA MUNICIPAL DE ANGICAL

CNPJ: 13.654.421/0001-88

PRAÇA DA BANDEIRA – S/N CENTRO – ANGICAL - BAHIA

EXTRATO DE RATIFICAÇAO

PROCESSO ADMINISTRATIVO  Nº: 059/2021, DISPENSA n° 048/2021

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE ANGICAL

CONTRATADA: OTACILIO CONCEIÇAO PRADO NETO  , CNPJ:13.070.480/0001-09

Objeto : Aquisição de computador para uso do setor de contabilidade da prefeitura.

VALOR: R$ 3.500,00 ( três mil  e quinhentos reais)
Angical, 30 de março de 2021

 Emerson Mariani Dias, Prefeito Municipal de Angical - Bahia.

Edição 44 | Ano 2021
30 de março de 2021

Página 24

EXTRATODE RATIFICAÇÃO

Certificação Digital: INO4QF41-SD6MSTCU-EAWUE3KV-DAUYLCEM
Versão eletrônica disponível em: http://doem.org.br/ba/angical

	ERRATA
	EXTRATO ADM SISTEMAS

	AVISO
	AVISO DE ADIAMENTO DE LICITAÇÃO PREGÃO PRESENCIAL 001/2021

	PORTARIA
	PORTARIAS

	EXTRATO
	EXTRATO DE PRESTAÇÃO DE SERVIÇO DE ENFERMEIROS E TÉCNICO EM ENFERMAGEM
	EXTRATO DE RATIFICAÇÃO

		2021-03-30T16:35:07-0300